

BERGUS ApS

Sandvejen 17
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Karsten Lindved
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BERGUS ApS
Sandvejen 17
3060 Espergærde

CVR-nr: 30611381
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 3.031 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.327.510 kr.

Regnskabsårets resultat anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Det er ledelsens forventning af der i 2018 vil kunne opnås et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-3.000	
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-532	-257.300
Ordinært resultat før skat		-3.532	-257.300
Skat af årets resultat		501	
Årets resultat		-3.031	-257.300
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.031	-257.300
I alt		-3.031	-257.300

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	75.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		751.573	751.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	826.573	826.573
Anlægsaktiver i alt		826.573	826.573
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.899	20.899
Andre tilgodehavender		502.899	502.149
Tilgodehavender i alt		523.798	523.048
Likvide beholdninger		27.423	236.204
Omsætningsaktiver i alt		551.221	759.252
Aktiver i alt		1.377.794	1.585.825

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.202.510	1.205.541
Egenkapital i alt		1.327.510	1.330.541
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.284	255.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.284	255.284
Gældsforpligtelser i alt		50.284	255.284
Passiver i alt		1.377.794	1.585.825

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele Værdipapirer i associerede virksomheder	
	kr.	kr.
Kostpris primo	751.573	141.250
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	751.573	141.250
Nettoopskrivninger primo	0	-66.250
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	-66.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	751.573	75.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bergus Ejendomsinvest ApS, Espergærde	25%	-1.089.462	-8.750
CCI-Technology ApS, Gentofte	50%	-165.253	-14.522
Grapevine ApS, Espergærde	20%	321.226	-18.977